
Campeonato Nacional del programa de masificación USAG Cartagena 2024 Agosto 1-4
Women — Nivel 2E — All-Around

Coach E1 E2 E3 E4 E5 E D B Pen Total Total

1. PRIETO

JIMENEZ

Helen Nivel

2E

5-8

años

 Academia

Julio Dona

8.9

9.1

9.3

9.0

9.0

9.2

9.3

9.1

9.2

9.4

8.950

9.167

9.333

9.050

8.950

9.167

9.333

9.050

36.500

2. CANAL

BOHÓRQUEZ

Maria Nivel

2E

5-8

años

 Global

Gymnastics

8.6

9.6

9.1

9.1

8.7

9.6 9.7

8.650

9.633

9.100

9.100

8.650

9.633

9.100

9.100

36.483

3. GIRALDO

ARISTIZABAL

Mariangel Nivel

2E

5-8

años

 VICTORY

GYMNASTICS

CENTER

8.6

9.4

8.7

9.2

9.5

8.8

9.3

8.600

9.450

8.750

9.250

8.600

9.450

8.750

9.250

36.050

4. DE LA CRUZ

MARULANDA

Sofia Nivel

2E

5-8

años

 LIGA - LIGA

DEL VALLE

8.8

9.0

8.2

9.3

9.1

8.3

9.3 9.4

8.800

9.050

8.250

9.333

8.800

9.050

8.250

9.333

35.433

5. LOPEZ

HERERRA

Samantha Nivel

2E

5-8

años

 LIGA - LIGA

DEL VALLE

8.6

8.2

8.9

8.9

8.7

8.3

9.0

8.3

8.650

8.267

8.950

8.900

8.650

8.267

8.950

8.900

34.767

6. VILLAMIZAR

DUARTE

Sofía Nivel

2E

5-8

años

 GYMNASTIC

UNIVERSE

8.4

8.9

8.3

8.4

8.9

8.5

9.0

8.400

8.933

8.300

8.450

8.400

8.933

8.300

8.450

34.083
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7. RUIZ

BETANCUR

Paulina Nivel

2E

5-8

años

 LIGA - LIGA

DEL VALLE

8.3

8.5

8.1

8.8

8.2

8.300

8.500

8.150

8.800

8.300

8.500

8.150

8.800

33.750

8. MUÑOZ

HOSPITAL

Maria Nivel

2E

5-8

años

 LIGA - LIGA

DEL VALLE

5.1

8.1

8.6

8.6

8.7

8.7

8.7

5.100

8.100

8.667

8.650

5.100

8.100

8.667

8.650

30.517
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